
 

У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
     ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
      від “12” лютого 2015року                              № 75 

 
 
 

 
 
Про переведення до категорії  
жилих частини нежилої будівлі 
гуртожитку по вул. Генерала  
Родимцева, 96 у м. Кіровограді 

 
Керуючись ст. 140, 146    Конституції   України, п. 1.5 ст. 14 Житлового 

кодексу України, п. 6 ст. 59 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши  клопотання публічного акціонерного товариства 
«Пересувна механізована колона № 37»    про   переведення   частини    
нежилої     будівлі     гуртожитку     по     вул.   Генерала    Родимцева,   96     у   
м. Кіровограді  до  категорії   жилих,  враховуючи позитивний  висновок  
Кіровоградського міського відділу   управління Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області, виконком   
Кіровоградської   міської   ради 
 
 
                                                       В И Р І Ш И В :  
 
 
 Перевести  до  категорії   жилих   частину  (площею  389,71 кв.м) 
нежилої     будівлі       гуртожитку     по     вул.  Генерала   Родимцева,   96     у  
м. Кіровограді, що  належить  публічному акціонерному товариству  
«Пересувна механізована колона № 37» згідно зі свідоцтвом про право 
власності від 31.01.2000 р. № 32. 
 
 
Секретар міської  ради       І. Марковський 
 

 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


